様式第4号（第11条関係）

消防施設等設置証明書交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　糸満市消防本部　消防長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　標記の件につきまして、　　年　　月　　日に設置が完了しましたので、検査終了後、消防施設等設置証明書の交付をお願いいたします。
	協議番号

	開発行為者住所

	開発行為者氏名

	開発区域の
所在地

	名称・仮称

	消防施設の種類

	備考

[bookmark: _GoBack]